
Ministru prezidenta Ivara Godmaņa apsveikums 
 

 

Godātie Latvijas ļaudis! 

Sveicu Jūs Kristus piedzimšanas svētkos, ko šajās dienās svin Pareizticīgā Baznīca un 

Vecticībnieku draudzes visā Latvijā! 

Novēlu Jums pavadīt šīs svētās dienas mīlestībā pret saviem tuvākiem un labdarībā 

pret citiem. Novēlu, lai Ziemassvētku prieks ienāk katrā sirdī, katrā mājā, piepildot tās 

ar gaismu un mīlestību. 

Latvija vienmēr demonstrējusi unikālu kristiešu vienotības piemēru visai pasaulei: 

esam valsts, kurā sadzīvo un viena otru papildina Evaņģēliski luteriskā un Katoļu 

baznīca, Pareizticīgā un Vecticībnieku, Baptistu un Septītās dienas adventistu baznīca, 

Metodistu un brīvbaznīcu kristīgās draudzes. 

Paužot savu personisko pārliecību, uzskatu, ka arī valsts no savas puses var dot savu 

artavu kristiešu vienotības stiprināšanā mūsu valstī, atzīstot Ziemassvētkus par 

atzīmējamu un svinamu dienu visiem Latvijā dzīvojošajiem kristiešiem, neatkarīgi no 

tā, pēc kura kalendāra šie nozīmīgie svētki tiek svinēti. 

Priecīgus Ziemassvētkus!  

С Рождеством! 
 


